
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(1)   Účetní jednotka uvede v dodatku k této příloze údaje, které vyplývají z ustanovení části třetí zákona 

 

(2)   Doplňující údaje:  

Název údaje č.ř. 
Přijato 

 

Skutečnost 

 

 

1 2 

  Dotace na dlouhodobý majetek ze státního rozpočtu ( celkem ) 1   
z toho:   systémové dotace na dlouhodobý majetek 2   

   z toho na:    vědu a výzkum 3   
    vzdělávání pracovníků   4   
    informatiku 5   
   individuální dotace na jmenovité akce 6   
  Přijaté prostředky ze zahraničí na dlouhodobý majetek ( celkem ) 7   
  Dotace na dlouhodobý majetek z rozpočtu územ. samosprávných celků 8   

0 

0 

  Dotace na provoz celkem ze státního rozpočtu 9   

                   z toho na:   vědu a výzkum 10   
   vzdělávání pracovníků   11   

   informatiku 12   
  Dotace na provoz celkem z rozpočtu územních samosprávných celků 13  0 

7   Přijaté prostředky ze zahraničí na provoz 14   
  Pohledávky celkem ( účt.sk. 31, 34, 35 a účet 378 ) 15  53 
  Závazky celkem ( účt.sk. 32, 34, 36, 95 a účet 379 ) 16  0 

  17   
 18   
 19   
 20   
 21   
 22   
 23   
 24   
   25   

 

(3)   Účetní jednotka uvede další údaje, které nejsou obsaženy v bodu 1 a 2, jejichž znalost je podstatná pro 

posouzení majetkoprávní situace a které jsou rozhodující pro hospodaření účetní jednotky nebo které stanoví 

prováděcí právní předpis nebo zřizovatel (jako další část dodatku). 

 

  Odesláno dne:  

 

 

28. 6. 2022 

  Razítko: 

 

 

Podpis odpovědné osoby: 

 

Podpis osoby odpovědné za 

sestavení: 

 

 
 

 Telefon:  

 

Ministerstvo financí 

Schváleno MF  

č.j.283/76 102/2000  

s účinností pro nevýdělečné 

organizace 
 

 

Účetní jednotka doručí: 
 

1x příslušnému finančnímu  

     orgánu 
  

 

PŘÍLOHA k účetní závěrce  
 k 31. 12. 2021 
(v celých tisících Kč) 

 

IČO 

 

01733664 
  

  Úč  NO  3 - 01 

 

Název a sídlo účetní jednotky: 

KLUB PŘÁTEL 

GYMNÁZIA T.G.M. 

LITVÍNOV, spolek, 

Studentská 640, 

Litvínov, 436 01 


